
NEZAPLACENÉ  ČLENSKÉ  PŘÍSPĚVKY  ZA  r. 2015 a r. 2016
(podkladový materiál pro 29. valnou hromadu LB-STO z.s., 14.12. 2016)

Dle Stanov LB-STO z.s., čl. IV, část B, odst. 5, písmeno a) - má členský subjekt platit řádně a včas

příspěvky, pokud o nich příslušný orgán rozhodl.

Usnesením z 30. VH ze dne 14.12. 2016 bylo k 15. 12. 2016 ukončeno členství všem TJ/SK, které 

nezaplatily členské příspěvky za r. 2015 a 2016. 

TJ/SK které zaplatily pouze za jeden rok - mají dodatečnou možnost doplatit do 31. 12. 2016

poté při nesplnění bude jejich členství ukončeno k 1. 1. 2017

Materiál pro VH LB-STO z.s. konanou dne 14. 12. 2016  - stav k 13. 12. 2016

1) nezaplacený příspěvek za r.2015 i za r.2016: 2) nezaplacený příspěvek za r.2015 nebo za r.2016

005 Viktorie Dětřichov 047 Sokol Oldřichov v Hájích (2015)

008 Tatran Habartice 059 Sokol Ruprechtice-doplaceno 13.12.16

025 Sokol Kunratice 171 Jezd. společnost Javorník (2016)

026 Sokol Lázně Libverda 239 HC Frýdlant (2016)

038 Slovan TBT Liberec

041 Jiskra Machnín

045 FK Nová Ves

046 TJ Nové Město p. S.

091 Sokol Zdislava

104 TTC Liberec  ukončili členství k 12.12.16

106 Jiskra Dolní Řasnice

134 Přátelé přírody Liberec

135 Alfa Liberec

152 Nová Ruda-ukončili členství k 12.12.2016

155 Geos Liberec

156 SK SKI Liberec-ukonč. člen. k 12.12. 2016

157 KSB Liberec

165 FC Jokers Frýdlant

178 Tenis Broumovská

181 VTJ Ještěd Liberec

200 TJ Čtveřín

205 Bowlingový klub Liberec

211 SK Futsal Liberec

216 TTC Jablonné v Podještědí

224 Jezdecká společnost Liberec

k vyškrtnutí po ukončení členství: 22 k podmíněnému vyškrtnutí: 3


